

Ibufen Aroma na katar, plaster, 5 plast.



Cena: 18,08 zł

Opis słownikowy

Postać	Plastry / Przylepiec
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki higieniczne

Opis produktu

Ibufen Aroma na katar to pięć plastrów, dla dzieci powyżej 18 miesięcy, nasączonych olejkami eterycznymi ułatwiającymi oddychanie .

Zawartość opakowania

Ibufen Aroma na katar, plastry, 5 szt.

Składniki: olejek miętowy (z obniżoną zawartością mentolu), olejek lawendowy, olejek rozmarynowy, olejek sosnowy, eukaliptol, linalol. Substancje zawarte w olejkach eterycznych mogące wywołać reakcje alergiczne: mentol, limonen, geraniol, alkohol benzyłowy, eugenol.

Przeznaczenie produktu

Dla dzieci w wieku powyżej 18 miesięcy i osób dorosłych.

Charakterystyka produktu

Plastry Ibufen Aroma zostały nasączone olejkami eterycznymi z mięty, lawendy, sosny i rozmarynu, dzięki czemu zmniejszają dyskomfort towarzyszący katarowi i przeziębieniu. Plastry stopniowo uwalniają swój zapach przez około 8 godzin, ułatwiając oddychanie i spanie.

Stosowanie produktu

Otworzyć opakowanie, następnie usunąć warstwę ochronną z plastra i przykleić go bezpośrednio na ubranie (np. na piżamę) na wysokości klatki piersiowej.

W przypadku dzieci w wieku poniżej 36 miesięcy plaster należy przykleić poza zasięgiem twarzy i rączek dziecka (np. na szafce przy łóżeczku).

Działanie naturalnych substancji eterycznych, którymi nasączone są plastry Ibufen Aroma na katar, utrzymuje się do 8 godzin, w związku z czym zaleca się stosowanie plastra zarówno w dzień jak i w nocy.

Uwagi i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku stwierdzonej alergii na którykolwiek ze składników produktu, u osób z astmą, padaczką, z obniżonym progiem drgawkowym, a także u dzieci, u których w przeszłości występowały drgawki.

Nie stosować bezpośrednio na skórę.
Unikać kontaktu z oczami, błonami śluzowymi i ranami.
Stosować jednorazowo jeden plaster, po zużyciu wyrzucić.
Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 18 miesięcy.
Podmiot odpowiedzialny
Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A.